
                                          
 

       Oznámení o rozhodnutí o přidělení zakázky /  oznámení o výběru zhotovitele 

 
Oznámení o rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení zakázky  

- oznámení o výběru zhotovitele 
 
 

Název zakázky:              

 

„Bezpečnostní chodník v obci Kněžice – 1. etapa, SO 101“ 

evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2021-015580 

 
 
Zadavatel: Obec Kněžice 
sídlo:   289 02 Kněžice 37 
IČ:  002 39 241 

jednající:  Milan Kazda, starosta obce 
 
 

Zadavatel rozhodl 

usnesením zastupitelstva obce dne 4. 7. 2021 o přidělení shora uvedené zakázky níže uvedenému 

účastníkovi, jehož nabídka byla vyhodnocena jako pro zadavatele nejvýhodnější. 

 

1. Identifikační údaje o vybraném dodavateli    

  KVIS Pardubice a.s.  

právní forma: akciová společnost 
sídlem:  Rosice 151, 533 33 Pardubice  

IČ:   465 06 934 
  

2. Údaj z nabídky vybraného dodavatele, který byl předmětem hodnocení  

Předmětem hodnocení stanoveným v oznámení zadávacího řízení je nabídková cena bez DPH uvedená 

v návrhu smlouvy účastníka. Údaj z nabídky vybraného účastníka činí 7 192 162,63 Kč. 

3.  Odůvodnění zadání zakázky vybranému dodavateli a odmítnutí ostatních účastníků 

Zadavatel posoudil podanou nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a stanovil, že pokud tato splní 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele, vyhodnotí ji jako vítěznou. Jako vítězná byla ustanovena 
nabídka účastníka č. 2, neboť splnila podmínky zadavatele a byla nejlevnější.  

Zadavatel rozhodl na základě doporučení komise; v průběhu jednání komise nezastával žádný její člen 
odchylný názor od názoru většiny.  

4. Doklady dle § 123 písm. a) a b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ)  

Pro splnění podmínek ustanovení § 123 písmena a) ZZVZ vydává zadavatel jako přílohu tohoto 

rozhodnutí / oznámení zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, neboť proběhlo hodnocení nabídky. 

Pro splnění podmínek ustanovení § 123 písmena b) ZZVZ, který stanoví, že tento dokument musí 

obsahovat seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a u profesní způsobilosti 
podle § 77 odst. 2, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění 
jednotlivých kritérií kvalifikace zadavatel jako přílohu tohoto rozhodnutí / oznámení vydává žádost        
o účast vybraného dodavatele, ve které jsou všechny potřebné doklady obsaženy. 

5. Seznam ostatních účastníků 

Zadavatel pořadí na dalších místech nestanovuje. Pro úplnost informací uvádí zadavatel seznam 

ostatních účastníků řízení včetně nabídkových cen. 

poř. 
číslo 

obchodní firma / sídlo: IČ: 
nabídková cena  
v Kč bez DPH 

1. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod Dopravní stavby STŘED  
Sokolovská 79/192, 180 00 Praha 8 - Karlín 

480 35 599 7 291 642,72 Kč 

 

 
 



                                          
 

       Oznámení o rozhodnutí o přidělení zakázky /  oznámení o výběru zhotovitele 

 
 

POUČENÍ:  

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit ve smyslu § 242 ZZVZ 

zadavateli do 15 dnů ode dne jeho doručení účastníkovi.  

Doručením se považuje okamžik jeho uveřejnění na profilu zadavatele. Před uplynutím lhůty pro podání 
námitek a do doby doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách nesmí zadavatel smlouvu o dílo 

s vybraným účastníkem uzavřít. 
 
 
Přílohy: viz článek 4  
 

 

 

Kněžice 5. 7. 2021 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
Milan Kazda, starosta obce v.r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
administrátor 


		2021-08-05T11:00:40+0200
	Ing. Ludvík Blažek




